INDICAÇÃO Nº 017/2020                              Cruzeiro do Sul, 30 de abril de 2020.

                   O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o
encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e Serviços

Urbanos, faça o conserto de alguns pontos na calçada de passeio da Rua Rubem Feldens,

das imediações da Rua da Divisa até o entroncamento com a rua Dom Pedro II.

Justifica-se, tendo em vista que a calçada possui diversos pontos danificados,

sendo intransitáveis aos pedestres e, assim, precisando utilizar o acostamento da via, o

que é extremamente perigoso.

 Certo de ter a atenção deste Poder.

GUSTAVO HENRIQUE RICHTER

VEREADOR